Администрация Орловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 марта 2015 г.
	п. Центральный
Верхнекетского района
Томской области
	№ 021

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
Администрации Орловского сельского
поселения

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать постановления Администрации Орловского сельского поселения утратившими силу:
1.1. от 10.06.2011 №19 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение».
1.2. от 29.06.2012 №20 «О внесении изменений в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 29.06.2012 «20 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Орловского сельского поселения.

Глава
Орловского сельского поселения                ___________ Е.М. Стражева

Адм.-1, прокуратура-1, вестник-1